Отчет за 2020 год
Форма 1. Отчет о достигнутых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

	Коды аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Абсолютное отклонение факта от плана 
	Относительное отклонение факта от плана, %
	Темп роста к уровню прошлого года, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного периода

	
	
	
	
	факт на начало отчетного периода (за прошлый год)
	план на конец отчетного (текущего) года
	факт на конец отчетного периода
	
	
	
	

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	 
	Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» 

	
	
	1
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия за счет средств федерального, областного и местного бюджетов
	единица
	0
	1
	0
	-1
	0
	0
	В связи с отсутствием участников программы

	
	
	2
	Количество жилья, приобретенного на вторичном рынке
	единица
	0
	1
	0
	-1
	0
	0
	В связи с отсутствием участников программы

	
	
	3
	Доля молодых семей, улучшивших жилищные условия от общего количества семей – участников Программы
	%
	0
	33,3
	0
	-33,3
	0
	0
	В связи с отсутствием участников программы

























	[bookmark: RANGE!A1:L137]Форма 2. Отчет о выполнении основных мероприятий муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Срок выполнения фактически
	Ожидаемый непосредственный результат
	Достигнутый результат
	Проблемы, возникши в ходе реализации мероприятия

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	
	
	

	4
	0
	1
	0
	Признание молодых семей участниками федеральной программы
	Администрация города Кедрового (ОУМС)
	2019-2024
	-
	Признание молодых семей участниками федеральной программы
	-
	 

	4
	0
	2
	0
	Формирование списков молодых семей – участников федеральной программы, изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение (строительство) жилого помещения в планируемом году и предоставление их в Департамент архитектуры и строительства Томской области
	Администрация города Кедрового (ОУМС)
	2019-2024
	-
	Сформированный и утвержденный список молодых семей
	-
	 

	4
	0
	3
	0
	Установление норматива стоимости 1  кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию для расчета размера социальных выплат
	Администрация города Кедрового (ОУМС)
	2019-2024
	-
	Утвержденный норматив стоимости 1 кв.м. (ежеквартально)
	-
	 

	4
	0
	4
	0
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья экономического класса или строительство индивидуального жилого дома экономического класса
	Администрация города Кедрового (ОУМС)
	2019-2024
	-
	Количество выданных свидетельств молодым семьям
	-
	 




















Форма 3. Финансовая оценка применения мер муниципального регулирования не требуют финансовых затрат


	Код аналитической программной классификации
	Наименование меры                                        муниципального регулирования
	Показатель применения меры
	Финансовая оценка результата, тыс. руб.
	Краткое обоснование необходимости применения меры

	МП
	Пп
	
	
	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	…
	год завершения действия программы
	

	
	
	

	4
	
	 --
	 --
	- -
	- -
	- -
	 --
	- -
	-- 


























Форма 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  

	Код аналитической программной классификации
	ГРБС
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	…
	год завершения действия программы

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	хх
	х
	
	
	
	Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образование «Город Кедровый»

	хх
	х
	хх
	х
	ххх
	-------
	Расходы бюджета города Кедрового на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы) 
	
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы) 
	
	-
	-
	-
	-
	-

















Форма 5. Отчет об использовании бюджетных ассигнований бюджета города Кедрового на реализацию муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	 Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей 
	Кассовые расходы, %

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	 
	 
	План на отчетный год
	план на отчетный период
	 Кассовое исполнение на конец отчетного периода 
	к плану на отчетный год 
	к плану на отчетный период

	04
	 
	 
	 
	 
	Муниципальная программа "Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования "Город Кедровый"
	Всего
	0
	0
	0
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	Администрация города Кедрового
	0
	0
	0
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


















Форма 6. Отчет о расходах на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования по состоянию 
на 31.12.2020 год.

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов на отчетный год, тыс. руб.
	Факт расхода на отчетную дату,                 тыс. руб.
	Отношение факта расхода к оценке расходов, %

	МП
	Пп
	
	
	
	
	

	4
	 
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования "Город Кедровый»
	Всего бюджет города Кедрового
	0
	0
	0

	
	
	
	в том числе:
	 
	 
	 

	
	
	
	собственные средства бюджета 
	0
	0
	0

	
	
	
	субсидии из бюджета Томской области
	0
	0
	0

	
	
	
	субвенции из бюджета Томской области
	0
	0
	0

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета Томской области
	
	
	

	
	
	
	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	
	
	

	
	
	
	иные источники
	 
	 
	 

	
	
	
	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	 
	 
	 

	
	
	
	иные источники
	 
	 
	 



















Форма 7. Сведения о внесенных за отчетный период изменениях в муниципальную программу

	№ п/п
	Вид правового акта
	Дата принятия
	Номер
	Суть изменений (краткое изложение)

	1
	-
	-
	-
	-






Форма 8. Результаты оценки эффективности муниципальной программы 

	Код аналитической программной классификации
	Муниципальная программа, подпрограмма
	Координатор
	Ответственный исполнитель
	Эффективность реализации муниципальной программы (подпрограммы) 
	Степень достижения плановых значений целевых показателей (индикаторов)
	Степень реализации мероприятий 
	Степень соответствия запланированному уровню расходов
	Эффективность использования средств бюджета муниципального района (городского округа) 

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	00
	Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	               Первый заместитель мэра города Кедрового
	               Администрация города Кедрового (Отдел   по   управлению   муниципальной
собственностью администрации города Кедрового)
	0
	0
	0
	1
	0






ДОКЛАД О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 


Мероприятия по муниципальной программе в 2020 году не реализовывались, в связи с тем, что отсутствуют участники программы.
В средствах массовой информации в газете «В краю кедровом» размещалась информация о приглашении молодых семей принять участие в программе. 
   
В соответствии с постановлением Администрации города Кедрового от 26.06.2014 № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый» проведена оценка эффективности. Результат оценки эффективности муниципальной программы – неэффективна.
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